乙方应当按照本合同所列明的时间、条件和要求提交委托事项对应的成果，并向甲方提出验

收申请。甲方在收到乙方申请后合理期限内组织验收。 

五、权利和义务 

1.甲方有权对委托事项进展情况进行检查、监督，乙方应当及时开展委托事项，并按照甲方

要求报告委托事项进展情况。 

2.甲方应当及时支付本合同约定的费用，乙方应当按照本合同的时间进度安排和财务管理要

求，合理安排、使用相关费用。 

3.乙方应当亲自处理委托事项，未经甲方书面同意，不得擅自全部或部分转委托第三人。 

六、费用支付 

1.本合同费用总额为 1588000元（人民币大写：壹佰伍拾捌万捌仟元整） 

2.费用支付方式：分 2 期支付 

(第一期) 在完成合同签订且乙方向甲方开具了相应金额的合格发票后 30个工作日内，

甲方向乙方支付 80%的费用。。 

(第二期) 本项目验收标准中的全部交付物验收通过之后且乙方向甲方开具了相应金额

的合格发票后 30个工作日内，甲方向乙方支付剩余 20%的费用。 

3.乙方账户信息： 

户  名：上海有斐信息科技（集团）有限公司 

账  号：457269140193 

开户行：中国银行上海市普陀支行 

4.乙方应当按照本合同约定或者甲方通知出具发票或者其他符合国家、行业规定的付款凭